潭医职院学工[2015]31号

“十个必须知道”主题班会比赛活动方案
根据学校关于加强学生意识形态工作的总体要求和部署，为切实加强我校学生意识形态教育和主题班会的学生思想政治教育主阵地建设，激发班级活力和凝聚力，经研究决定，组织开展主题班会比赛活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

11月22日-12月16日
二、活动主题

十个必须知道
三、组织领导

顾  问：杨南南  左泽文
组  长: 汪石果

成  员：张扬传  王金桃  李雨露  李四军  齐  宇

  敖彩民  朱松林  朱永泰

四、日程安排

1、初赛阶段：11月23日-12月3日，各二级学院组织本单位初赛；12月4日，报送推荐参加全校决赛班级名单。

2、决赛阶段：12月4-16日，学生工作处组织全校决赛。参赛名额：医电学院1个、卫管学院1个、医技学院2个、护理学院（本部）2个、护理学院（河西）2个、农医班1个。

3、表彰阶段：12月中下旬，主题班会比赛总结表彰。

五、评分标准

1、前期准备（15分）：精心策划，方案及准备很充分。

2、活动开展（30分）：主题突出，内容和形式有创新。

3、人员考勤（15分）：出勤率>95%，无迟到早退缺席。

4、会场纪律（15分）：环境卫生，无玩手机睡觉现象。

5、活动效果（25分）：师生参与度高，活动效果优良。

六、奖项设置

本次主题班会比赛活动设一等奖1个、二等奖2个、三等奖3个、优胜奖3个，颁发荣誉证书并给予一定物质奖励。

    七、工作联系人：陈礼仁，联系电话：15173263166。
学生工作处（部）

二○一五年十一月十八日

PAGE
- 2 -